
 
 

RIiGK.271.13.2021                            Bobowa, 25.10.2021r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2019r., poz. 2019) na zadanie: dostawa sprzętu komputerowego, pomocy 

dydaktycznych, urządzeń cyfrowych w ramach realizacji programu grantowego pn.: 

„Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek 

oświatowych – GRANT II”  

Zadanie dofinansowane w ramach programu grantowego pn.: „Małopolska Tarcza 

Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek oświatowych”                           

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 

Oś 10 Wiedza i kompetencje,  Działanie 10.1 Rozwój kształcenia ogólnego, Poddziałanie 

10.1.6 Cyfryzacja szkół prowadzących kształcenie ogólne, typ A. granty za zakup sprzętu do 

nauki zdalnej – Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny – GRANT II. 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 25.10.2021r. o godz. 8.05. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi 90 000,00 zł 

3. Dokonano otwarcia ofert. 

  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty 

(brutto) 

Okres gwarancji 

 

 

1. 

 

TRUKMEN SP. Z O.O. 

ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin  

 

 

122 385,00 

 

 

7 lata 

 

Bobowa, 25.10.2021r. 

 


		2021-10-25T10:14:25+0200




